Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

Anchieta/ES, 02 de agosto de 2023.

OF. PRO N° 347/2023

DA: MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA/ES

AO: EXMO. PRESIDNETE CONSELHEIRO DO TRIBUNAL DE CONTAS DO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO-ES

ILMO . RODRIGO FLÁVIO FREIRE FARIAS CHAMOUN

Excelência,

Servimos do presente para encaminhar para vosso conhecimento, cópia

do Decreto Legislativo nº01/2023 bem como da ata, de aprovação por

unanimidade na sessão extraordinária do dia 28/07/23, nesta casa de Leis.

Desta forma, com fulcro no artigo 222, §4º, da Resolução 47/1989 desta

casa, encaminho para vossa apreciação.

Aproveito a oportunidade para renovar protestos de estima e distinta

consideração.

 Atenciosamente,

Renan de Oliveira Delfino 
Presidente da Câmara Municipal de Anchieta 

 

Pablo Florentino Pereira                                 Marcia Cypriano Assad 
Vice-Presidente                                                                      Secretária 

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003200310034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

		2023-08-02T16:25:29-0300

		2023-08-02T16:43:29-0300

		2023-09-12T10:04:44-0300